
MOBI’BUS 
HORAIRES 

 

Mardi 
 

Départ    Destination   

Salle Parachini  14h00  Match  14h15 

Place de la Mairie  14h05     

       

Foyer R.Mondon  14h25  Match  14h40 

Place Leclerc  14h30     

       

Résidence Maurice Peltier  14h45  Match  15h05 

Square du Printemps  14h50     

Place N.D. de Franchepré  15h00     

Retour de 15h30 à 16h00 
 
 

Jeudi 
 

Départ    Destination   

Résidence Maurice Peltier  9h00  Match  9h15 

Foyer R.Mondon  9h05     

       

Place Grandes Friches  9h25  Match  9h40 

Goprez‐Clémenceau  9h30     

       

Gare‐Rue Tassigny  9h45  Match  10h00 

Bloc Mermoz  9h50     

Retour de 10h30 à 11h00 
 

Vendredi 
 

Départ    Destination   

Gare SNCF  9h00  Marché  9h20 

Bloc du Général de Gaulle  9h05     

Batiment C (Quartier Mermoz)  9h10     

       

Match  9h30  Marché  9h50 

Place N.D. de Franchepré  9h35     

Rue St Alice  9h40     

       

Retour de 10h30 à 11h00 


